
 

Numero Cognome Nome Località Fermata Sez Orario N Tel D. Autonoma

PARTENZA DEPOSITO 7:10

ACCOMPAGNATRICE MONTANELLI 7:10

01 MONTACCHITA 7:19

02 MONTACCHITA 7:21

03 MONTACCHITA 7:23

04 MONTICHIARI 7:26

05 COLLEOLI 7:30

06 COLLEOLI 7:30

GIRO C ENTRATA ELEMENTARI E MEDIE 2020/2021



07 COLLEOLI 7:30

08 IL VALLONE 7:40

09

10 7:42

11 7:42

12 7:45

13

14 7:48

15 7:49

16

17 COLLINELLE 7:56

18

19

ARRIVO SCUOLA 7:58

CHIECINELLA 1 VIA SANTA CHIARA

CHIECINELLA 2 VIA SANTA CHIARA

CHIECINELLA 3 EX TESORINO

CHIECINELLA 4 VIA SANTA CHIARA

CHIECINELLA 5 VIA SANTA CHIARA



ACCOMPAGNATRICE MONTANELLI 8:15

ARRIVO DEPOSITO 8:15


	Foglio iscrizioni sport

